AQUISIÇÃO DE PUXADORES/PUXADORES METÁLICOS, PARA 
GAVETAS DE MÓVEIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI. 

Fornecedores: GMAD COMPMAG SUPRIMENTOS PARA MOVEIS LTDA 
82.246.323/0001-24 

Base Legal: ART. 24, INCISO II, DA LEI FEDERAL 8.666/1993. 

LOTE 1 

Valor Total do Lote: 127,50 (cento e vinte e sete reais e cinquenta centavos) 

14/05/2019 	 Município de Sarandi 

ESTADO DO PARANÁ 
MUNICÍPIO DE SARAND1 

CÂMARA MUNICIPAL DE SARAM)! 

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO 

LICITATÓRIO 

O Presidente da Câmara Municipal, Eunildo Zanchim, no uso das

[...]

AQUISIÇÂO DE PUXADORES/PUXADORES METÁLICOS, 

PARA GAVETAS DE MÓVEIS DA CÂMARA MUNICIPAL DI,  

SARANDI. 

O Fornecedores: GMAD COMPMAG SUPRIMENTOS PARA MOVEIS LIDA 

82.246 723,0001-24 

R/ Base Lega) ARI ,I.I. IM NI II. DA LEI FEDERAL 8.6661093. 

LOTE 1 

Valor Total do Lote: 127,50 (cento e vinte e sete reais e cinquenta 
centavos) 

Iteia Descrição Unidade Quant. Valor Unii, Valor Total 

1 PUXADORES 

METÁLICO PARA 

GAVETA 

LIN 25.00 5,10 127,50 

Valor Total Homologado- R$127,50 

02 — Autorizar a emissão da(s) notas de empenho correspondente(s).